IIPUJAB/bUBAILE, NIOTBPBUBAIHLE UCIIUTA U IPUTIPEMA PACIIOPEJIA MIOJIATAA

CryneHT ce 3a mojiarambe UCHHTA y NPEIPOKYy M AITEPHATUBHOM POKY IpHjaBIbyje
NOJHOUICHEM HCHOUTHE TmpHjaBe (T3B. ,,0paoH” mpujaBa) Onceky 3a HAcTaBy U
CTYACHTCKa MHTama. POK 3a mpujaBy UCIUTA je HajMame 7 (cemam) JaHa Ipe TepMUHA
OJpKaBarba UCIINTA.

[IpBu neo ucnuTa ce npujaBibyje/mOTBphyje eIeKTPOHCKH.

Ha xypcy nmpenmera Ha miardopmu 3a e-yuewe Lectio (Moodle) he Guti OoTBOpEeHO
€JIEKTPOHCKO MOTBphHBamkE U3JIacKa Ha UCIHT 48 caT Mpe UCIUTA.

CrynenTtu uMajy pok of 24 cata J1a MOTBpAC U3j1a3aK Ha HCTHT.

300r orpaHu4eHoOr Opoja MecTa M HayMHa OpraHU3aIMje UCIUTA y yCIOBHMA MPUMEHE
XHUTHjEHCKO-ETHIEMHOJIOIIKUX Mepa 3allTUTE, CTYICHTH KOjU HE MOTBpIC M3Ja3aK Ha
ucnut Hehe Mohu 1a mpucTyIe nonaramy UCIUTA.

CTyneHTH KOju MOTBpJE M3Ja3aK Ha MCIUT, a HE NMPHUCTYIE mMonaramy, Hehe mohu ma
MOJIAKY UCIUT Y PEIOBHOM jYHCKOM POKY.

Ha ocHoBy cmmcka cTyaeHara Koju Cy HMOTBPIWIM M3JNIa3ak Ha HcnuT, Ouhe ¢hopmupan
pacriope] mojarama o amgurearpuMa/yyuoHuama u 00jaBibeH HajMame 12 caTu mpe
WCIIMTA Y OKBUPY Kypca mpeaMeTa Ha matdopmu 3a e-yuewe Lectio (Moodle).

Pacnopen nonarama caapxkahe cienehe nogarke:

MecTo nucane nposepe 3Hama: HIp. Al

Bbpoj mecta Ha koje IIpe3uMe u uMe cTyaeHTa
CTYJIEHT Tpeda 1a ceaHe
001

089

MecTo nucaHe npoBepe 3Hamba: HIP. A2

Bbpoj mecta Ha koje IIpe3uMe u uMe cTyaeHTa
CTYJIEHT Tpeda 1a ceaHe
090

129




HAIIOMEHA: V amdurearpuma/yunonuiama/aadopatopujaMa Ha cieaehs HaduH Cy
OpojeBuMa o0esekeHa MecTa Ha Koja CTYJICHTH Tpeba J1a CeaHy:

bpojeBu o3HaveHnx

O3Haka npocropa
MecTa o] - 10

bpoj crynenara

Al 001 - 089 89 crynenara
A2 090 - 129 40 crynenara
A3 130 - 149 20 crynenara
A4 150 - 169 20 crynenara
YuunoHnuua Ha ynasy 170 - 184 15 crynenara
A5 185 -195 11 crynenara
A002 196 - 207 12 crynenara
PC 208 - 222 15 crynenara
Yuraonuua 223 -237 15 crynenara
B100
Katezpa 3a ¢papMaKkorHO3Hjy 238 - 264 27 crynenata
B100
Katenpa 3a 60TaHuKy 265 - 291 27 crynenara
A001
Karenpa 3a MukpoGuosiorujy u 292 - 301 10 crynenara
WMYHOJIOTH]Y
Al0L, ALO7u AIOS 302 - 326 25 crynenara
Karenpa 3a oprancky xemujy
A200, A201 wA202 327 - 347 21 crynent
Karenpa 3a aHAIMTHYKY XEMH]Y
A204 u A205
Karenpa 3a MenuImHCKy 348 - 361 14 crynenara
ouoxemujy
5200 | 362 - 372 11 cryenara
Karenpa 3a papmaneyrcky xemujy
A003
. 373 - 380 8 cryneHara
Karenpa 3a Heoprancky xemujy
B004
Karenpa 3a pusnuxy xemujy u 381 - 389 9 crynenara
WHCTPYMEHTAITHE METOJIC
BOS1 390 - 396 7 crynenara

Karenpa 3a pu3uky u MaTeMaTuky
Komucwuja 3a mpaheme u yHanpeheme kBaauTeTa HacTaBe

beorpan, 26. 05. 2020.



